СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.10.2013                                                                                                      № 120/10
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление и.о. главы района, в соответствии с решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов
   р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1.

2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

   народных депутатов
	И.о. главы района

	Л.В. Потапова

	             Н.В. Борисевич

                                                                      Приложение № 1

                                                          к решению совета народных депутатов

          от  31.10.2013 № 120/10
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дорожника:

Родионова Алексея Николаевича – начальника Филиала ГУП «ДСУ №3» «Собинское ДРСП» Владимирской области;

Герасимова Николая Борисовича – водителя Филиала ГУП «ДСУ №3» «Собинское ДРСП» Владимирской области.
1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с 50 – летием со дня рождения:

Балабанову Светлану Вячеславовну – консультанта МКУ «Управление сельского хозяйства».

1.3. За успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса, многолетний педагогический труд и в связи с юбилеем ДОУ:

Рыбакову Надежду Геннадьевну – воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка»;

Дмитриеву Светлану Владимировну - воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка»;

Сукачеву Марину Ивановну - воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка»;

Цыбакову Антонину Александровну – младшего воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка»;

Аминову Елену Александровну - воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка».

1.4. За успехи в формировании интеллектуального и нравственного развития детей дошкольного возраста и в связи с юбилеем ДОУ:

Ксенофонтову Татьяну Александровну – учителя–логопеда МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка».

1.5. За многолетнюю работу, большой вклад в развитие народного художественного творчества поселка Ставрово и в связи с 55- летием со дня рождения:
Зубурдину Валентину Ивановну – заместителя директора по АХЧ МБУК «Центр культуры и спорта поселка Ставрово  Собинского района.

1.6. За  достигнутые трудовые успехи и значительный вклад в повышение эффективности работы пассажирских перевозок транспортом общего пользования:
Мальцева Сергея Анатольевича – генерального директора ООО «Вымпел»;
Князева Владимира Анатольевича – индивидуального предпринимателя  «ИП Князев», генерального директора  ООО «Альянс - Авто».
1.7. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, проявленный профессионализм:

Кострыкину Юлию Михайловну – майора полиции, старшего инспектора отделения по делам несовершеннолетних ОУУПиДН ОМВД России по Собинскому району;

Тупика Валентина Ивановича – старшего лейтенанта полиции, заместителя командира мобильного взвода отдельной роты ППСп ОМВД России по Собинскому району;

Кафеева Дениса Александровича – старшего сержанта полиции, старшего полицейского (конвоя) отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых ИВС ОМВД России по Собинскому району;

Елисеева Олега Юрьевича – старшего прапорщика полиции, помощника оперативного дежурного ДЧ ОМВД России по Собинскому району.

                                                                                         Приложение № 2

                                                             к решению совета народных депутатов

                   от 31.10.2013 № 120/10
2. Наградить  Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:
2.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дорожника:

Чижова Михаила Александровича – водителя Филиала ГУП «ДСУ №3» «Собинское ДРСП» Владимирской области.
2.2. За успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса, многолетний педагогический труд и в связи с юбилеем ДОУ:

Мухину Елену Анатольевну - воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка»;

Иванову Татьяну Константиновну - воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка»;

Водовозову Ольгу Юрьевну - воспитателя МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка».